
UCHWAŁA NR XXXII/250/2020 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku. 
   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku  poz. 869  
z późn. zm.); 
  

uchwala  się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala   się: 
1. Wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Krasne, które nie wygasają w 2020 

roku, ostateczny termin ich dokonania w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków w podziale  na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej 
wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                          do Uchwały Nr XXXII/250/2020 

Rady Gminy Krasne z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2020 roku 

 
Lp. 

 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

   WYDATKI  NIEWYGASAJĄCE OGÓŁEM: …………  

 I. Wydatki majątkowe: …………  

1. 
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Krasne 
32.000,00 30.06.2021 r. 

2. Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA 23.370,00 30.06.2021 r. 

3. 
Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF – Gmina 

Krasne 
………… 30.06.2021 r. 

 II.  Wydatki bieżące:   

1. 

Sporządzenia zmiany nr 4 Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Krasne  zgodnie z uchwałą Rady Gminy 

Krasne nr XXVII/169/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 

roku oraz sporządzenie projektu Zmiany Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 16/04 

terenu położonego w miejscowości Krasne po 

wschodniej stronie drogi powiatowej nr 579 Malawa – 

Wola Rafałowska Gmina Krasne zgodnie z uchwałą 

Rady Gminy Krasne nr XXVII/170/2012 z dnia  

30 sierpnia 2012 roku 

13.000,00 30.06.2021 r. 

2. 

Sporządzenia zmiany nr 7 Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Krasne  oraz sporządzenie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego „Mazurówka”  

w Krasnem 

19.260,00 30.06.2021 r. 

3. 

Opracowanie operatu wodnoprawnego wraz  

z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego 

dotyczącego przebudowy rowu przydrożnego wzdłuż 

drogi gminnej Palikówka-Przycznia 

3.690,00 30.06.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                          do Uchwały Nr XXXII/250/2020 

Rady Gminy Krasne z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

PLAN  FINANSOWY 

wydatków, które nie wygasają w 2020 roku 

według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Nazwa (działu, rozdziału) Kwota 

Rozdział 

010 Rolnictwo i łowiectwo             32 000,00 zł  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi             32 000,00 zł  

  wydatki majątkowe              32 000,00 zł  

600 Transport i łączność             27 060,00 zł  

60016 Drogi publiczne gminne               3 690,00 zł  

  wydatki bieżące                 3 690,00 zł  

60095 Pozostała działalność             23 370,00 zł  

  wydatki majątkowe              23 370,00 zł  

710 Działalność usługowa             32 260,00 zł  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego             32 260,00 zł  

  wydatki bieżące               32 260,00 zł  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ………... 

90095 Pozostała działalność ………... 

  wydatki majątkowe ………..  

RAZEM ………... 

 


